
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

06 лютого   2024 року          м. Чернігів  
 

 
            №  70 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

          1.1. Нежитловій адміністративній будівлі для охорони та обслуговування 

7 тимчасових споруд з метою життєзабезпечення внутрішньо переміщених осіб, 

що втратили житло внаслідок російської військової агресії, що відповідно до 

матеріалів технічної інвентаризації складається з адміністративної будівлі З-1, 

загальною площею 20,8 кв.м, споруди А-2, загальною площею 631,4 кв.м, 

споруди Б-2, загальною площею 631,4 кв.м, споруди В-2, загальною площею 

631,4 кв.м, споруди Г-2, загальною площею 631,4 кв.м, споруди Д-2, загальною 

площею 631,4 кв.м, споруди Е-2, загальною площею 631,4 кв.м, споруди Ж-2, 

загальною площею 631,4 кв.м, що належить до комунальної власності 

територіальної громади м. Чернігова та розташована на земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:004:0390), загальною площею 0,4774 га, по 

вулиці Володимира Дрозда – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Володимира Дрозда, будинок 24. 

 

1.2. Приміщенню магазину непродовольчих товарів, загальною площею 

112,5 кв.м, Калюх Олени Євгеніївни, реконструйованому із власної квартири  

№ … для розширення існуючого магазину у багатоквартирному житловому 



будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення ….   

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 18 січня 2024 

року № 339, власному житловому будинку, загальною площею 129,1 кв.м, 

Моголівця Миколи Петровича, розташованому на орендованій земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:003:0153), загальною площею 0,1141 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 18 січня 2024 

року № 339, власному житловому будинку, загальною площею 110,6 кв.м, 

Самойленко Олесі Миколаївни, розташованому на орендованій земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:003:0152), загальною площею 0,091 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5 Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 07.12.2021 року          

№ 1711, власним 2/5 (двом п’ятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 49,6 кв.м, Альбок Нелі Вікторівни, Альбок Ілони Анатоліївни, Альбока 

Тимофія Ігоровича, Альбока Артема Ігоровича, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0328), загальною площею 

0,0227 га, по … провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

… провулок …, будинок …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови             Вікторія ПЕКУР 


